'.- ] " 1
tl insiel

mercato

Elenco Atti

Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); anno di adozione: 2025

Archiviate
Atto Tipo
Atto

2025/1 CDC
2025/2 CDC
2025/3 | CDC
2025/4 CDC
2025/6 | CDC
2025/5 CDC
2025/8 CDC
2025/7 CDC

Oggetto

APPROVAZIONE DEL VERBALE
N. 6 RELATIVO ALLA SEDUTA
DI DATA 16 DICEMBRE 2024.

PRESA D'ATTO DELLE
DELIBERE DEL CONSIGLIO
COMUNALE DEL 10 DICEMBRE
2024 N. 133 EDEL COMITATO
DELLA AMMINISTRAZIONE
SEPARATA DI USO CIVICO DI
SOPRAMONTE DI DATA 28
NOVEMBRE 2024 N. 25:
PROROGA DECENNALE DELLA
AZIENDA FORESTALE DI
TRENTO SOPRAMONTE.

AZIENDA FORESTALE TRENTO-
SOPRAMONTE. NOMINA DI UN
MEMBRO DELLA COMMISSIONE
AMMINISTRATRICE.

NOMINA DEL PRESIDENTE
DELLA COMMISSIONE
AMMINISTRATRICE
DELL'AZIENDA FORESTALE
TRENTO-SOPRAMONTE.

APPROVAZIONE DEL VERBALE
N. 1RELATIVO ALLA SEDUTA
DI DATA 9 APRILE 2025.

APPROVAZIONE RENDICONTO
FINANZIARIO ED ECONOMICO -
PATRIMONIALE
DELL'ESERCIZIO 2024
DELL'AZIENDA FORESTALE
TRENTO - SOPRAMONTE.

ARTICOLO 6 COMMA 12
LETTERA A) DELLO STATUTO
NOMINA DEL SEGRETARIO
DELL'ASSEMBLEA
DELL'AZIENDA FORESTALE
TRENTO-SOPRAMONTE

ART. 193 D.LGS. 18.08.2000 N. 267
E S.M. CONTROLLO DELLA
SALVAGUARDIA DEGLI
EQUILIBRI DI BILANCIO E
VARIAZIONI. BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO 2025-
2027.

ATTIVITA SEGRETERIA / Sedute

Proponente

Segreteria

Segreteria

Segreteria

Segreteria

Segreteria

Ragioneria

Ragioneria

Ragioneria

Pagina: 1

N. Adozione

Data
Adozione

09/04/2025

09/04/2025

09/04/2025

09/04/2025

24/04/2025

24/04/2025

08/08/2025

08/08/2025

Data Iniz.
Pubbl.

10/04/2025

10/04/2025

10/04/2025

10/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

11/08/2025

11/08/2025

Data
Esecutivita

21/04/2025

21/04/2025

21/04/2025

21/04/2025

09/05/2025

09/05/2025

22/08/2025

22/08/2025



Atto

2025/11

2025/12

2025/10

2025/13

2025/14

2025/15

2025/16

2025/19

2025/17

2025/18

2025/22

2025/20

2025/21

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

PRESA D'ATTO DEL VERBALE N.
2RELATIVOALLA SEDUTA DI
DATA 22 APRILE 2025

APPROVAZIONE DEL VERBALE
N.3RELATIVO ALLA SEDUTA
DEL 8 AGOSTO 2025.

ART. 175, COMMI 1, 2 E 3 DEL
D.LGS. 267/2000 E S.M. BILANCIO
DI PREVISIONE FINANZIARIO
2025-2027. VARIAZIONE.

NOMINA DEI COMPONENTI
DELLA COMMISSIONE
AMMINISTRATRICE
DELL'AZIENDA FORESTALE
TRENTO-SOPRAMONTE.

NOMINA DEL PRESIDENTE
DELLA COMMISSIONE
AMMINISTRATRICE
DELL'AZIENDA FORESTALE
TRENTO-SOPRAMONTE.

NOMINA DEL VICEPRESIDENTE
DELLA COMMISSIONE
AMMINISTRATRICE
DELL'AZIENDA FORESTALE
TRENTO-SOPRAMONTE.

DETERMINAZIONE
DELL'INDENNITA' DI FUNZIONE
SPETTANTE AL PRESIDENTE ED
AL VICEPRESIDENTE DELLA
COMMISSIONE
AMMINISTRATRICE.

APPROVAZIONE VERBALEN. 4
RELATIVO ALLA SEDUTA DEL
17 NOVEMBRE 2025.

APPROVAZIONE DELLA
SCHEDA DI BILANCIO
TRIENNALE 2026 - 2027 - 2028

APPROVAZIONE DEL BILANCIO
DI PREVISIONE ESERCIZI
FINANZIARI 2026 - 2027 - 2028

APPROVAZIONE DEL PIANO-
PROGRAMMA DEI LAVORI -
ANNO 2026

DETERMINAZIONE
DELL'IMPORTO DEL GETTONE
DI PRESENZA SPETTANTE Al
COMPONENTI DELLA
COMMISSIONE
AMMINISTRATRICE E AL
REVISORE UNICO DEI CONTI
DELL'AZIENDA FORESTALE
TRENTO-SOPRAMONTE.

DETERMINAZIONE
DELL'TMPORTO DEL GETTONE
DI PRENSENZA SPETTANTE Al
COMPONENTI
DELL'ASSEMBLEA
DELL'AZIENDA FORESTALE
TRENTO-SOPRAMONTE.

Proponente

Segreteria

Segreteria

Ragioneria

Segreteria

Segreteria

Segreteria

Segreteria

Segreteria

Ragioneria

Ragioneria

Tecnico

Segreteria

Segreteria

Pagina: 2

N. Adozione

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Data
Adozione

17/11/2025

17/11/2025

17/11/2025

17/11/2025

17/11/2025

17/11/2025

17/11/2025

18/12/2025

18/12/2025

18/12/2025

18/12/2025

18/12/2025

18/12/2025

Data Iniz.
Pubbl.

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

Data
Esecutivita

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

30/12/2025

30/12/2025

30/12/2025

30/12/2025

30/12/2025

30/12/2025



