

Elenco Atti

Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); anno di adozione: 2025

Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2025/1	CDC	APPROVAZIONE DEL VERBALE N. 6 RELATIVO ALLA SEDUTA DI DATA 16 DICEMBRE 2024.	Segreteria	1	09/04/2025	10/04/2025	21/04/2025
2025/2	CDC	PRESA D'ATTO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 10 DICEMBRE 2024 N. 133 E DEL COMITATO DELLA AMMINISTRAZIONE SEPARATA DI USO CIVICO DI SOPRAMONTE DI DATA 28 NOVEMBRE 2024 N. 25: PROROGA DECENNALE DELLA AZIENDA FORESTALE DI TRENTO SOPRAMONTE.	Segreteria	2	09/04/2025	10/04/2025	21/04/2025
2025/3	CDC	AZIENDA FORESTALE TRENTO-SOPRAMONTE. NOMINA DI UN MEMBRO DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE.	Segreteria	3	09/04/2025	10/04/2025	21/04/2025
2025/4	CDC	NOMINA DEL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE DELL'AZIENDA FORESTALE TRENTO-SOPRAMONTE.	Segreteria	4	09/04/2025	10/04/2025	21/04/2025
2025/6	CDC	APPROVAZIONE DEL VERBALE N. 1 RELATIVO ALLA SEDUTA DI DATA 9 APRILE 2025.	Segreteria	5	24/04/2025	28/04/2025	09/05/2025
2025/5	CDC	APPROVAZIONE RENDICONTO FINANZIARIO ED ECONOMICO - PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2024 DELL'AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE.	Ragioneria	6	24/04/2025	28/04/2025	09/05/2025
2025/8	CDC	ARTICOLO 6 COMMA 12 LETTERA A) DELLO STATUTO NOMINA DEL SEGRETARIO DELL'ASSEMBLEA DELL'AZIENDA FORESTALE TRENTO-SOPRAMONTE	Ragioneria	7	08/08/2025	11/08/2025	22/08/2025
2025/7	CDC	ART. 193 D.LGS. 18.08.2000 N. 267 E S.M. CONTROLLO DELLA SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO E VARIAZIONI. BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025-2027.	Ragioneria	8	08/08/2025	11/08/2025	22/08/2025

ATTIVITA SEGRETERIA / Sedute

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2025/11	CDC	PRESA D'ATTO DEL VERBALE N. 2 RELATIVO ALLA SEDUTA DI DATA 22 APRILE 2025	Segreteria	9	17/11/2025	18/11/2025	29/11/2025
2025/12	CDC	APPROVAZIONE DEL VERBALE N. 3 RELATIVO ALLA SEDUTA DEL 8 AGOSTO 2025.	Segreteria	10	17/11/2025	18/11/2025	29/11/2025
2025/10	CDC	ART. 175, COMMI 1, 2 E 3 DEL D.LGS. 267/2000 E S.M. BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025-2027. VARIAZIONE.	Ragioneria	11	17/11/2025	18/11/2025	29/11/2025
2025/13	CDC	NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE DELL'AZIENDA FORESTALE TRENTO-SOPRAMONTE.	Segreteria	12	17/11/2025	18/11/2025	29/11/2025
2025/14	CDC	NOMINA DEL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE DELL'AZIENDA FORESTALE TRENTO-SOPRAMONTE.	Segreteria	13	17/11/2025	18/11/2025	29/11/2025
2025/15	CDC	NOMINA DEL VICEPRESIDENTE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE DELL'AZIENDA FORESTALE TRENTO-SOPRAMONTE.	Segreteria	14	17/11/2025	18/11/2025	29/11/2025
2025/16	CDC	DETERMINAZIONE DELL'INDENNITA' DI FUNZIONE SPETTANTE AL PRESIDENTE ED AL VICEPRESIDENTE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE.	Segreteria	15	17/11/2025	18/11/2025	29/11/2025
2025/19	CDC	APPROVAZIONE VERBALE N. 4 RELATIVO ALLA SEDUTA DEL 17 NOVEMBRE 2025.	Segreteria	16	18/12/2025	19/12/2025	30/12/2025
2025/17	CDC	APPROVAZIONE DELLA SCHEMA DI BILANCIO TRIENNALE 2026 - 2027 - 2028	Ragioneria	17	18/12/2025	19/12/2025	30/12/2025
2025/18	CDC	APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZI FINANZIARI 2026 - 2027 - 2028	Ragioneria	18	18/12/2025	19/12/2025	30/12/2025
2025/22	CDC	APPROVAZIONE DEL PIANO-PROGRAMMA DEI LAVORI - ANNO 2026	Tecnico	19	18/12/2025	19/12/2025	30/12/2025
2025/20	CDC	DETERMINAZIONE DELL'IMPORTO DEL GETTONE DI PRESENZA SPETTANTE AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE E AL REVISORE UNICO DEI CONTI DELL'AZIENDA FORESTALE TRENTO-SOPRAMONTE.	Segreteria	20	18/12/2025	19/12/2025	30/12/2025
2025/21	CDC	DETERMINAZIONE DELL'IMPORTO DEL GETTONE DI PRESENZA SPETTANTE AI COMPONENTI DELL'ASSEMBLEA DELL'AZIENDA FORESTALE TRENTO-SOPRAMONTE.	Segreteria	21	18/12/2025	19/12/2025	30/12/2025